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ÖNEMLİ BAŞLIKLAR 
Küresel piyasalar hafta başında yaşanan oldukça kuvvetli satış baskısı ardından nispeten daha 

sakin bir seyir izlerken dolar/TL ise 7.4970'e kadar yükseldikten sonra bu civarda yatay 

seyrediyor. 

Salı günü gelişmekte olan para birimleri dolar karşısında %2'ye yakın değer kaybederken TL'deki 

değer kaybı %0.2 civarında kalmıştı. EM para birimlerinde dün %1 civarı kazanç yaşanırken TL 

dolar kaşısında yatay seyretti. 

Bugün piyasalarda Avrupa Merkez Bankası'nın (ECB) kararı haftanın en önemli gündemi olarak 

izlenecek. 

ECB'nin, faizleri sabit tutması ancak ekonomik toparlanmanın ivme kaybetmesi ve güçlü 

seyreden euronun zayıf enflasyon beklentilerini kırmasıyla, ilerleyen zamanlarda daha fazla 

canlandırma adımına zemin hazırlaması bekleniyor. 

ECB kararı TSİ 14:45'te açıklayacak. Kararın ardından 15:30'da ECB Başkanı Christine Lagarde 

basın toplantısı gerçekleştirecek. 

Bugün iç piyasada ise Haziran dönemi iş gücü istatistikleri ve Merkez Bankası (TCMB) haftalık 

menkul kıymet, para banka istatistikleri ve rezerv verileri takip edilecek. 

Öte yandan TCMB'nin dün gerçekleştirdiği repo ihalesinde basit faizin %11'in üzerinde oluşması 

ile birlikte bankalararası piyasada da gecelik faizler yükselişe geçti. 

Bankalararası piyasada gecelik faizler bugün en yüksek %11.25 seviyesine kadar yükseldi. 

Önceki gülerde %9.75 civarında oluşan gecelik faiz dün 14:05'te ortalama %10.21 

seviyesindeydi. 

Dolar/TL dün 7.4970'e kadar yükselerek tarihi zirvesini görse de dolar karşısında sınırlı kayıp 

yaşadı. Kur bu sabah 7.4800/7.4855 seviyesinde işlem gördü. 

Türkiye'nin beş yıllık kredi iflas takası (CDS) primi ise 550 baz puanın altındaki seyrini sürüyor. 5 

yıllık CDS 500 baz puana doğru yaklaştıktan sonra bu sabah 511/521 seviyesinde 

Piyasada Yunanistan ile yeraltı kaynakları nedeniyle yaşanan gerilim ile birlikte AB ile ilişkiler de 

takip edilen ana konular arasında yerini koruyor. İki ülke arasında bugüne ertelenen Nato 

toplantısı da takip edilen konular arasında. 

Asya borsaları Şubat başından bu yana en uzun süreli art arda kayıp dizisine son vererek Wall 

Street'teki yükselişi takip etti. 



Buna karşın para birimleri, emtia ve tahvil piyasalarındaki sönük işlemler yatırımcıların gelecek 

görünümüyle ilgili tedirgin kaldıklarını gösterdi. 

Japonya dışındaki Asya-Pasifik borsalarını izleyen MSCI endeksi, dün gördüğü 1 ayın dip 

seviyesinden uzaklaşarak %0.5 artış kaydederken, Japonya'nın Nikkei endeksi de %0.5 arttı. 

Döviz piyasası yön bulmak için Avrupa Merkez Bankası'nın bugünkü para politikası toplantısında 

takınacağı tutuma odaklanırken riskli para birimlerinde gece seansında gerçekleşen artış da 

durakladı. 

Nasdaq endeksi teknoloji hisselerinin sert gerilediği üç günlük düşüşün ardından dün %2.7 artışla 

kapandı. Bugün S&P 500 vadelileri ESc1 ve Nasdaq 100 vadelileri NQc1 Asya'da %0.4 düştü. 

 

PARİTELER 

➢ USD/TRY 
Son zamanlarda yukarı yönlü hareketlenmeler ile dikkatleri üzerine çeken USDTRY paritesinde tarihi 
zirve yakınlarında fiyatlamalar devam ediyor. Özellikle son günlerde dolarda küresel bazda yaşanan 
toparlanma hareketlerine ek olarak; küresel bazda yaşanan jeopolitik gelişmeler ve bu gelişmelerin 
gelişmekte olan ülke para birimleri üzerinde baskı oluşturması USDTRY paritesinde yukarı yönlü 
hareketlenmeleri destekledi. Diğer yandan piyasalar TCMB’nin yayınladığı uluslararası rezervleri 
takip etti. Merkez Bankası’nın verilerine göre 28 Ağustos’ta biten haftada net uluslararası rezervler 
359.44 milyar TL oldu. Gün içerisinde baktığımızda ise saat 10:00’da yurtiçinden gelecek olan 
çeyreklik işsizlik ortalaması verisi takip edilecek. Ardından öğleden sonra ABD kanadından gelecek 
olan veriler izlenecek. 15:30’da gelecek olan işsizlik haklarından yararlanma başvuruları ve ÜFE 
verileri küresel bazda dolarda volatiliteyi artıracaktır. USDTRY paritesini teknik olarak inceleyecek 
olursak yukarı yönlü hareketlenmelerde 7.5000 seviyesi direnç noktası olarak takip edilebilir. Aşağı 
yönlü gevşemelerde ise 7.41188 – 7.36072 – 7.29482 seviyeleri destek noktaları olarak test 
edilebilir. 
 

 



➢ EUR/USD 
10 Eylül Perşembe (bugün) gerçekleşecek olan ECB Para Politikası Duyurusu ile birlikte açıklanacak 
olan ‘’Mevduat Hesap Oranı’’, ‘’Marjinal Borçlanma Oranı’’, ‘’Faiz Oranı Kararı’’ verileri bütün global 
yatırımcıların gözünü Euro bölgesine çevirmesine neden olacaktır. Euro’nun geleceği ve Brexit 
anlaşmazlığının bir diğer ucundaki Avrupa bölgesinin alternatif planları hakkında fikirler 
edinebileceğimiz bir güne başlarken parite 1.1813 seviyesinden fiyatlanmakta. Yukarı yönlü 
hareketlerde 1.1866 ve 1.1886 dirençlerini izleyeceğimiz parite için aşağı yönlü hareketlerde 1.1752 
ve 1.1697 destek seviyelerini izleyeceğiz. 
 

 
 

➢ GBP/USD  
Global anlamda bakıldığında İngiltere’nin sebebiyet verdiği anlaşmasız Brexit gerginliği devam 
ederken bugün gerçekleşecek olan ECB duyuruları bizlere İngiltere’nin olmadığı bir Avrupa 
ticaretinin geleceği hakkında da fikirler verecek. Bir süredir değer kaybeden Pound, önemli para 
birimleri karşısında değer kaybının ivmesini yavaşlatmış olsa da, Amerikan Doları karşısında 
yaşadığı değer kaybının bir kısmını dün Amerika’dan gelen veriler ve global büyümeye yönelik 
endişelerden dolayı geri kazanmıştı. Bültenin yazıldığı saatlerde 1.2985 seviyesinden fiyatlanan 
GBPUSD için yukarı yönlü hareketlerde 1.3053 ve 1.3173 dirençleri yer alırken aşağı yönlü 
hareketlerde 1.2839 ve 1.2767 destekleri yer almakta. 
 

 



➢ ALTIN 
Altın, doların zayıflamasıyla bir haftalık zirvesinin yakınında yatay seyretti. Ancak yatırımcıların ECB 
para politikası toplantısı öncesinde büyük işlemler yapmaktan kaçınmalarıyla altın 8 dolarlık dar bir 
bantta işlem gördü. Altının spot piyasadaki ons fiyatı 1,945.87 dolar seviyesinde yatay seyrederken, 
ABD altın vadelileri GCv1 ise 1,955.50 dolar seviyesinde yatay seyretti. Gram altın isee TL.467 
seviyesinde bulunuyor. 
 

 
 
 

➢ PETROL 
Petrol fiyatları, ABD ham petrol stoklarının geçen hafta beklenmedik şekilde yükseldiğini gösteren 
veriler sonrasında yakıt talebindeki toparlanmanın hâlâ yavaş olduğuna dair kaygıların artmasıyla 
geriledi. Brent ham petrolünün en yakın vadeli varil fiyatı LCOc1 %0.42 düşüşle 40.62 dolara 
inerken, ABD hafif ham petrolü CLc1 ise %0.63 gerilemeyle 37.81 dolara düştü. 
 

 



 

PİYASA VERİLERİ: 
 

TR: 
SAATİ 

PARA 
BİRİMİ 

ÜLKE AÇIKLAMALARI BEKLENTİ ÖNCEKİ 

09:00 GBP İngiltere Sanayi Üretimi- Aylık % (Temmuz) - 9,3% 

09:45 EURO Fransa Sanayi Üretimi- Aylık % (Temmuz) 5,1% 12,7% 

10:00 TRY Türkiye İşsizlik Oranı (Haziran) - 12,9% 

14:45 EURO 
Euro Bölgesi Avrupa Merkez Bankası (AMB) Faiz kararı 

(Ağustos) 
0,00% 0,00% 

15:30 EURO 
Euro Bölgesi AMB Başkanı Lagarde'ın Basın Toplantısı 

(Ağustos) 
- - 

15:30 USD ABD ÜFE - Aylık % (Ağustos) 0,2% 0,6% 

15:30 USD ABD ÜFE - Yıllık % (Ağustos) -0,3% -0,4% 

15:30 USD ABD Haftalık İşsizlik Maaşı Başvuruları (Ağustos) - - 

15:30 USD ABD Toptan Stoklar- Aylık % (Ağustos) 4,9% 8,8% 

 

 

Kaynak : Reuters, Bloomberg, Forex 
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Yasal Uyarı 
Bütün hakları saklıdır. İşbu materyal Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd . tarafından hazırlanmıştır ve sadece bilgi içindir. Materyalin hiçbir bölümü 
Limasol Türk Kooperatif Bank Ltd.’nin yazılı muvafakati olmadan herhangi bir şekilde çoğaltılamaz. İşbu materyal hiçbir durumda içeriğinde geçen 
kıymetli evrak ya da diğer araçların satış teklifi veya satın alma talebi olarak addedilemez. Belirtilen görüşler önceden bildirilmeksizin değiştirilebilir. 
Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd., sunulan materyali mümkün olduğunca güncellemeye çalışmış olsa dahi, bütün bilginin doğru ve tam olduğunu 
taahhüt etmemekte ve güvenilir olduğunu iddia etmemektedir. İşbu materyalde belirtilen ürünler bütün yatırımcılar için uygun olmayabilir; değerleri 
değişken olabilir ve/veya döviz kurundan, faiz oranından ya da diğer faktörlerden negatif olarak etkilenebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası ., işbu 
materyalin içeriği ile ilgili, materyalin içeriğinden kaynaklanan ya da içerikle bağlantılı olarak üçüncü şahıslara karşı hiçbir sorumluluk kabul etmez. 
Üçüncü kişi işbu materyalin içeriğinde yer alan materyali referans olarak almayı tercih edersebunun tamamen kendi riski olduğunu kabul eder. 
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